incrementum quod magnopere exoptamus. Caelestium interea munerum 

auspex Apostolica sit benedictio quam novensilis Inst i tut i Moderatoribus 

a tque sodalibus peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Pet rum, Sacro Pentecostes die anno 

MDCCCCXXVI, Pontificatus nostri quinto. 

P I U S P P . X I 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I " 

E VICARIATU APOSTOLICO DE OUAGH ADOUGOÚ DISTRACTO TERRITORIO ERI

GITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE NAVRONGO. 

P I U S P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. •— In hae Divi Pet r i Cathedra divinitus 

collocati, sublimi t amquam e specula, in omnes christiani orbis partes 

oculos mentis Nostrae convertimus, et quae rei sacrae procurationi melius 

gerendae faciant, quae in exploratam cedant dominici gregis uti l i tatem, 

ea, suprema Nostra auctori tate interposita, decernere maturamus . Iam

vero cum dilectus filius Paulus Voillard, Vicarius generalis Societatis Mis

sionariorum Africae, variis i temque gravibus de causis Nos flagitaverit 

ut ex peramplo vicariatu apostolico de Ouaghadougou, in Africa septen

trionali, dictae Societatis Patr ibus commisso, pars quaedam territorii ad 

missionem independentem efformandam distraheretur: Nos, omnibus rei 

momentis a t tento ac sollicito studio perpensis cum VV. F F . NN. Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, 

de ipsorum P a t r u m consilio, ut in illis regionibus fides catholica magis 

augeatur, supralaudati Vicarii generalis precibus annuendum existima

vimus. Quapropter motu proprio a tque ex certa scientia et ma tu ra 

deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium tenore, e vicariatu apostolico de Ouaghadougou in Africa sep

tentrionali territorium vulgo de Media Valle nuncupatum separamus sive 

dismembramus, a tque inde novam apostolicam praefecturam nomine de 

Navrongo erigimus, eiusdem Societatis Missionariorum Africae Patr ibus 

committendam. Porro statuimus ut novae huius apostolicae praefecturae 

territorium, to ta solaque pars sit vicariatus de Ouaghadougou quae adiacet 

territorio coloniae anglicaé Littoris Aurei (Gold Coast): ac proinde eius 

limites sequentes sunto: 1) ad orientem, limes inter Li t tus aureum, et 

Togo, seu circiter 2°45 ad occidentem Lutetiae Parisiorum; 2) ad meri

diem, nonus gradus latitudinis borealis, quo separatur a vicariatu Littoris 

Aurei; 3) ad Occidentem, flumen Volta Nigra vulgo dictum, a quo sepa